Užsakovas šia Sutartimi įsipareigoja sumokėti  Sutarties kainos ir  pridėtinės vertės mokesčio
(toliau - PVM) sumą Rangovui, atsižvelgdamas į darbų vykdymą bei jų baigimą ir bet kurių
defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra numatyti Sutartyje.

5. Priimta Sutarties suma be PVM 7 735 225,38 Eur (septyni milijonai septyni šimtai trisdešimt
penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt penki eurai, 38 ct.);

Elektroninio dokumento nuorašas

PVM (21%) 1 624 397,33 Eur (vienas milijonas šeši šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai  trys
šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 33 ct.);

Bendra  priimta  Sutarties  suma  (su  PVM)  9 359  622,71  Eur  (devyni  milijonai  trys  šimtai
penkiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du eurai, 71 ct.).

Jeigu Sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų PVM